
Uchwała Nr 56/VIII/1999
Uchwała w sprawie przejęcia Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Otwocku, ul. Batorego 44.

Uchwała Nr 56/VIII/1999
Rady Powiatu Otwockiego

z dnia 31 maja 1999 r.

w sprawie przejęcia Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Otwocku, ul. Batorego 44.

Na podstawie § 15 ust. 2 Zasad Organizacji Powiatu Otwockiego przyjętych uchwalą Nr 5a/II/1998 z dnia
10 grudnia 1998 r., w związku z pkt 98 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28
grudnia  1998 r.  zmieniającego  rozporządzenie  w sprawie  wykazu Samodzielnych Publicznych Zakładów
Opieki  Zdrowotnej  oraz jednostek samorządu terytorialnego właściwych do przejęcia uprawnień organu,
który je utworzył (Dz.U. Nr 166 póz. 1204) Rada Powiatu Otwockiego postanawia, co następuje:

§1

Rada Powiatu Otwockiego zobowiązuje Zarząd do przejęcia Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Otwocku, ul. Batorego 44 w terminie do dnia 30 czerwca 1999 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


